
 

Comune di Campofiorito – determina n. 37 del 12.02.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione n. 69 del 16.02.2021  
 

 

Oggetto: IMPEGNO  E LIQUIDAZIONE PREMIO ASSICURATIVO PER AUTOVETTURA 

'LANCIA LYBRA'          

Cig: ZCB309FE59 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

VISTO il contratto assicurativo con la Società "ASSICURAZIONI GENERALI S.p.A." Agenzia 

di Corleone, per l'autovettura "LANCIA LYBRA" targata BN 435 YC di proprietà di questo 

Comune, contro i seguenti rischi: RESPONSABILITA' CIVILE VERSO TERZI; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione del premio di Assicurazione € 382,50 

relativo al periodo 01-03-2021/01-03-2022; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

D E T E R M I N A 

 
 DI LIQUIDARE E PAGARE alla Società "ASSICURAZIONI GENERALI S.p.A." Agenzia di 

Corleone la somma di € 382,50, quale premio assicurativo per l'Autovettura "LANCIA LYBRA" 

targata BN 435 YC di proprietà di questo Comune per il periodo 01-03-2021/01-03-2022, mediante 

accreditamento sul c/c bancario n. 3657879 del Monte dei Paschi di Siena – IBAN: 

IT35B0103043330000003657879,  

DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 382,50 al capitolo 10160312/1 (imp. 31del 16.02.2021) 

del redigendo Bilancio di Previsione Esercizio 2021 ove trova sufficiente copertura finanziaria. 

 

 

 

 

 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 37 del 12.02.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 
           

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2021-02-18T12:29:55+0100
	Approvo il documento




